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Sælgere til Johs Mertz – Slagelse  

 

Bliv en del af Johs. Mertz nye New Holland setup.  

 

Vi søger 2 sælgere til vores nye afdeling i Slagelse. Du bliver en del af vores New Holland salgsteam hvor 

du som kollegaer i salgsafdelingen vil få 6 dedikerede og erfarne sælgere. Derudover har vi 3 sælgere der 

hver især er salg og produktspecialister på deres produktområde.  

 

Om dig  

 

Vi søger en sælger med erfaring med salg til landbruget. Din erfaring kommer helst fra salg af maskiner, 

men det vigtigste er det at du forstår dig hos landmænd og at du har solid salgserfaring.  

 

 

Du er en udadvendt og positiv person, som arbejder engageret og selvstændigt og har lyst til at skabe 

gode resultater og holdbare løsninger for kunderne. Din baggrund sætter dig i stand til hurtigt at forstå 

markedets og kundernes forudsætninger. Du trives med at have kontakt til mange mennesker. Du er vant 

til at have mange bolde i luften uden at miste overblikket, og du besidder et højt drive og evnen til at skabe 

og vedligeholde gode relationer.  

 

Kan du nikke til disse udsagn er det lige dig vi mangler: 

 

✓ Troværdig og ordholdende  

✓ Landbrugsfaglig og teknisk interesse  

✓ Godt købmandskab  

✓ Respekt for kollegaer 

 

 

Om Jobbet  

Vi bruger alle de moderne hjælpemidler og arbejder sammen som et team. Uddannelse og produkttræning 

er en naturlig del af vores investering i vores sælgere og vi deltager i alt det vi kan komme til.  

Du kommer til at have et geografisk salgsområde der er dit ansvarsområde og skal således også stå på 

mål for kundetilfredshed, markedsandelen mm. For at vi når vores ambitiøse salgsresultater skal vi være 

med i de fleste handler og det er derfor nødvendigt at være eller hurtigt blive et kendt ansigt i området.  

 

Udover New Holland traktorer, pressere og mejetærskere vil du også få vores brede redskabsprogram fra 

bl.a. Amazone, Pronar, Sauerburger og Kverneland med i tasken og kan således levere alle de maskiner 

dine kunder skal bruge.  

 

Ansøgningen 

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Christian Holst på tlf. 5120 9893. Ansøgning 

og referencer sendes til job@mertz.dk.  Alle henvendelser bliver naturligvis behandlet under fuld 

fortrolighed.  Tiltrædelse snarest muligt, men vi venter gerne på den rette. 

 

Johannes Mertz A/S blev grundlagt i 1915 af Johannes Mertz. Har siden 1968 været New Holland forhandler og blev 

sidste år udnævnt til årets mejetærskerforhandler efter et salg på 29 nye mejetærskere. Johs. Mertz A/S er ejet af Gert 

Klitgaard og Christian Holst.  
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